V01.022025

EDITAL Nº 14/2025 – EEEP FRANCISCA MAURA MARTINS

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar da EEEP FRANCISCA MAURA MARTINS, INEP:23236027, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 14/2025, torna público o Resultado
PRELIMINAR de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1.  Resultado PRELIMINAR de todos os candidatos no Processo Seletivo (Edital  14/2025)  por
disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em
ordem crescente de classificação,  Disciplina de Inscrição, Nota da Apresentação do Plano de
Aula, Nota de Análise Curricular, Nota da Seleção e a classificação final da seleção em ordem
crescente.

Disciplina: LÍNGUA PORTUGUESA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Apresentação
do Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 MÁRJORY DOS SANTOS
FREITAS

Língua
Portuguesa 40 20 60 1º

03 BRUNA SENA MARTINS Língua
Portuguesa 10 31 41 2º

02 HIANE ARACI TELES FREITAS Língua
Portuguesa 34,5 0 34,5 3º

2. Fica DIVULGADO o Resultado PRELIMINAR da seleção pública de professores para atender
necessidade temporária da EEEP FRANCISCA MAURA MARTINS, o período para interposição
de  recursos  a  este  resultado  está  disposto  no  Edital  14/2025  em  seu  Artº  7.

Hidrolândia, 10 de outubro de 2025